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HYDRAULIQUE - PNEUMATIQUE - INDUSTRIE
Joint torique pour raccord DINL et S

o E1
T

Joint torique pour raccords et embouts série DIN L et DIN S femelle

Matiére : Nitrile

Code

Pression (Bar)

Poids

008654
008655
008656
008657
008659
008661
017982
008664
017983
017984

071177
071176
071175
008658
017985
008660
008662
008663
008665
008666

Référence D1 D2 D3
JOINTEFR 6 L 6L 4,0mm 1,5mm
JOINT EFR 8 L 8L 6,0mm 1,5mm
JOINTEFR 10 L 0L 7,5mm 1,5mm
JOINT EFR 12 L 121 9,0mm 1,5mm
JOINT EFR 15 L. 5L 12,0mm 2,0mm
JOINT EFR 18 L 18 L 15,0mm 2,0mm
JOINT EFR 22 L 22L 20,0mm 2,0mm
JOINT EFR 28 L 28 L 26,0mm 2,0mm
JOINT EFR 35 L 35L 31,6mm 2,4mm
JOINT EFR 42 L 42 L 38,0mm 2,5mm
JOINTEFR 6 S. 6S 4,0mm 1,5mm
JOINT EFR 8 S. 8S 6,0mm 1,5mm
JOINTEFR 10 S. 108 7,5mm 1,5mm
JOINT EFR 12 S. 128 9,0mm 1,5mm
JOINTEFR 14 S 14s 10,0mm 2,0mm
JOINT EFR 16 S 16 S 12,0mm 2,0mm
JOINTEFR 20 S 20S 16,3mm 2,4mm
JOINT EFR 25 S 258 20,3mm 2,4mm
JOINTEFR 30 S 30S 25,3mm 2,4mm
JOINT EFR 38 S 38S 33,3mm 2,4mm
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